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MOTTAK AV GAVE 

 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

Bydel Ullern tar i mot gaven på kr 100 000 i samsvar med betingelsene gitt i brev fra Dag 

Helme av 18.12.2013. Bydelsutvalget uttrykker stor takknemlighet for gaven. 

 

Vedtekter for Dag Helmes pengegave: 

 Gaven skal tilkomme brukere av Hjørnesteinen. 

 Gaven skal brukes til å gjøre aktiviteter og tiltak til felles nytte og hygge på 

Hjørnesteinen. 

 Treffstedet får på denne måten midler til noe ekstra utover det kommunen er forpliktet til 

å stå for. 

 Midlene skal tilfalle grupper av brukere og fellesskapet, ikke enkeltstående personer som 

søker. 

 Midlene skal benyttes i samarbeid med personalet i avdelingen. 

 Midlene skal disponeres til brukerorienterte tiltak. 

 Personalutgifter dekkes av midlene så lenge de er brukerorienterte. 

 

 

Saksfremstilling 

Bydel Ullern har mottatt en gave fra Dag Hjelme. Gaven er på kr 100 000. 

Forslaget til vedtekter er utarbeidet i samarbeid med Dag Hjelme og er i samsvar med andre 

vedtekter for slike gaver bydelen har mottatt. 

 

Gaven er gitt med følgende retningslinjer for bruk: 

 Midlene forvaltes av et allerede fungerende styre for flere gavefond i enheten. Styrets 

leder er leder i avdeling psykisk helse. 

 I styret sitter 3 ansatte og 3 representanter for tjenestebrukere.  

 Styret administrerer tilskuddet ved at det kunngjøres og mottas søknader, samt 

innstiller/foreslår tildeling av midlene i samsvar med retningslinjene.  



 Vedtak om tildeling fattes av bydelsdirektør på bakgrunn av innstilling fra styret.  

 Tildeling foregår to ganger årlig med søknadsfrist 30.april og 30.oktober hvert år.  

 Kunngjøring av midlene skjer en måned før søknadsfrist.  

 Det kan tildeles kr 20 000,- pr. år.  

 Styret samarbeider med bydelens økonomiavdeling om oppbevaring og uttak fra konto. 

 

Gaven er så stor at Oslo kommunes regelverk (rundskriv 34/2006))betinger vedtak i 

bydelsutvalget før gaven mottas. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen. 

 

Administrative/organisatoriske konsekvenser 

Ingen. 

 

Bydelsdirektørens vurderinger 

Bydelsdirektøren uttrykker stor takknemlighet for gaven. Gaven vil være et tilskudd til 

eksisterende aktiviteter, og vil ha stor betydning for de brukergrupper som nyter godt av 

gaven. 

 

Trykte vedlegg: 

 Brev av 18.12.2013 fra Dag Helme til Bydel Ullern 

 Oslo kommunes rundskriv 34/2006 Mottak av gaver – orientering om delegasjon av 

myndighet 

 

 

Ullern, 07.02.2014 

 

 

Kari Andreassen 

bydelsdirektør 
 


